STRAUDO SAS
660 Allée des Sardenas - 13680 Lançon-de-Provence
Tel. 04 90 42 75 47
1
1 Notre gamme Aluminium
STRAUDO SAS
 660 Allée des Sardenas – 13680 Lançon-de-Provence

Pince nervurée Galva pour tuile sans lumière G6PNTUILEOP
Pince nervurée couleur pour tuile sans lumière G6PNTUILEOPCO
Pince nervuré rallongé pour tuile Galléane G6PNRTUILE
Pince universelle gouttière 16 G6PU16
Pince universelle Galva G6PU25
Pince universelle couleur G6PU25CO
Pince universelle couleur sans lumière G6PU25/OPCO
Pince croco pour plaque G6PPLAQUE
Pince croco pour tuile G6PTUILE
Pince croco alu pour tuile sans lumière G6PTUILEALOP
Hampes plate avec lumière long.150 G6H150
Hampes plate avec lumière long.200 G6H200
Hampes plate avec lumière long.250 chantournée G6HC250
Hampes plate avec lumière long.250 G6H250
Hampes plate avec lumière long.350 G6H350
Hampes plate sans lumière long.  250 chantournée G6HC250OP
Hampes plate sans lumière long.500 G6H500OP
Hampe nervuré avec lumière long.160 G6HN160
Hampe nervuré avec lumière long. 250 G6HN250
Hampe nervuré avec lumière long. 350 G6HN350
Hampe nervuré avec lumière long. 500 G6HN500
Fiche à pointe avec lumière long. 150 G6F150
Fiche à pointe avec lumière long. 200 G6F100
Fiche à pointe sans lumière long. 250 G6F250OP
Fiche à pointe sans lumière long. 300  G6F300OP
Fiche à pointe sans lumière long. 400 G6F400OP
Crapaudine 80/100 CRAP2
Parefeuille gris perforé 1 ML pour gouttière 300mm PAREFALU
Bombe de peinture  BP[couleur]S
Fixations